
3

1

6

8

9

10

11

2

FlügelRahmen Rahmen

Standardlieferumfang

Abb. Bezeichnung Art.-Nr.

1
Sv-Panik-Motorschloss mit Trafo-Wechsel-Funktion 
„E“

je nach Ausführung

9 Steuerung mit Edelstahlstulp 01.195.0000.000

10 Netzteil mit Edelstahlstulp 01.198.0100.000

2
entweder

Flachstulp Schließblech mit Magnet zum 
Reedkontakt des Motorschlosses

01.730.2413.426

oder
U-Stulp Schließblech mit Magnet zum 
Reedkontakt des Motorschlosses

01.730.2416.426

5 entweder
Kabelübergang lang, trennbar, Kabellän-
ge im Flügel 5m, Blendrahmen 750mm 
für max. Öffnungswinkel >90°

05.803.0000.026

4 oder
Kabelübergang kurz, Kabellänge 5m, für 
max. Öffnungswinkel 90°

05.800.1000.026

Optionales Zubehör

Abb. Bezeichnung Art.-Nr.

8 Anzeigeeinheit (Zustandsanzeige) innen oder außen 01.196.0100.000

7
Kabel-Verlängerung für Anzeigeeinheit 1,5m lang 01.193.0200.000

Kabel-Verlängerung für Anzeigeeinheit 3m lang 01.193.0300.000

11
Anschlussleitung für Steuerelektronik, 12-polig, 10m 
lang

01.192.0200.000

3
Verlängerung vom Kabelübergang zum Schloss 5m 
lang

01.192.0100.000

6
Verlängerung vom Kabelübergang zur Steuereinheit 
10m lang

01.193.0100.000

12 Anschlusskabel für Fremdnetzteil 01.198.0200.000

230 V / 50 Hz

Anschluss an externe 
Steuerungen

Mechatronisches Schließsystem
für Einfachverriegelungen

Anordnung der Systemkomponenten

4

5

oder

12

7


