

Mechatronisches Schließsystem für Einfachverriegelungen Anordnung der Systemkomponenten

Standardlieferumfang

Abb.	Bezeichnung		ArtNr.
1	Sv-Panik-Motorschloss mit Trafo-Wechsel-Funktion "E"		je nach Ausführung
9	Steuerung mit Edelstahlstulp		01.195.0000.000
10	Netzteil mit Edelstahlstulp		01.198.0100.000
2	entweder	Flachstulp Schließblech mit Magnet zum Reedkontakt des Motorschlosses	01.730.2413.426
	oder	U-Stulp Schließblech mit Magnet zum Reedkontakt des Motorschlosses	01.730.2416.426
5	entweder	Kabelübergang lang, trennbar, Kabellänge im Flügel 5m, Blendrahmen 750mm für max. Öffnungswinkel >90°	05.803.0000.026
4	oder	Kabelübergang kurz, Kabellänge 5m, für max. Öffnungswinkel 90°	05.800.1000.026

Optionales Zubehör

Abb.	Bezeichnung	ArtNr.		
8	Anzeigeeinheit (Zustandsanzeige) innen oder außen	01.196.0100.000		
7	Kabel-Verlängerung für Anzeigeeinheit 1,5m lang	01.193.0200.000		
	Kabel-Verlängerung für Anzeigeeinheit 3m lang	01.193.0300.000		
11	Anschlussleitung für Steuerelektronik, 12-polig, 10m lang	01.192.0200.000		
3	Verlängerung vom Kabelübergang zum Schloss 5m lang	01.192.0100.000		
6	Verlängerung vom Kabelübergang zur Steuereinheit 10m lang	01.193.0100.000		
12	Anschlusskabel für Fremdnetzteil	01.198.0200.000		

